

Årsredovisning
för
AKC's Medicinska Fotvård AB
559423-3867

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin Dahl Bergqvist, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för AKC's Medicinska Fotvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda medicinsk fotvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Leksands kommun, Dalarnas Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	398	261	30
Resultat efter finansiella poster	44	73	-21
Soliditet (%)	62,6	66,0	64,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen av nettoomsättningen förklaras av att företaget under året har etablerat en större kundkrets och öppnat en lokal för behandlingar, vilket har lett till ökad efterfrågan och fler utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 728	60 924	89 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 924	-60 924	0
Årets resultat			35 271	35 271
Belopp vid årets utgång	25 000	64 652	35 271	124 923

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 652
årets vinst	35 271
	99 923
disponeras så att i ny räkning överföres	99 923
	99 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		398 175	260 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 175	260 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 861	0
Handelsvaror		-16 131	-12 563
Övriga externa kostnader		-136 563	-143 227
Personalkostnader	2	-199 129	-32 227
Summa rörelsekostnader		-353 684	-188 017
Rörelseresultat		44 491	72 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		44 495	72 602
Resultat före skatt		44 495	72 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 224	-11 678
Årets resultat		35 271	60 924

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

7 779

8 176

Summa varulager

7 779

8 176

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 699

3 300

Övriga fordringar

1

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 376

4 104

Summa kortfristiga fordringar

10 076

7 404

Kassa och bank

Kassa och bank

181 574

120 322

Summa kassa och bank

181 574

120 322

Summa omsättningstillgångar

199 429

135 902

SUMMA TILLGÅNGAR

199 429

135 902

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 652

3 728

Årets resultat

35 271

60 924

Summa fritt eget kapital

99 923

64 652

Summa eget kapital

124 923

89 652

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 200

0

Leverantörsskulder

9 565

10 931

Skatteskulder

20 902

11 678

Övriga skulder

31 839

15 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

74 506

46 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

199 429

135 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Eva Dahlberg, XBASE AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna-Karin Dahl Bergqvist
Anna-Karin Dahl Bergqvist
Ordförande
2026-03-10